
 

                                                                                  JUAN DIEGO PAZ CASTILLO 
                                                                                                 ABOGADO 
 
 
Piendamo, Mayo 24 de 2022 
 
 
 
SEÑOR 
JUZGADO PRIMERO (1) PROMISCUO MUNICIPAL DE PIENDAMO - CAUCA 
E.S.D. 
 
 
 
RADICACIÓN No. 2021 - 00137   
REF.: PROCESO EJECUTIVO  
DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DDO.: EUSEBIO PATIÑO TORRES 
 
 
 
 
JUAN DIEGO PAZ CASTILLO, mayor de edad, vecino y domiciliado en la ciudad de Santiago de Cali 
(V.), identificado con la Cédula de ciudadanía No. 16’677.037 expedida en la ciudad de Santiago de 
Cali (V.), Abogado Titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No.35.381 del Consejo Superior 
de la Judicatura, obrando en calidad de Apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A., en el Proceso de la referencia a Usted respetuosamente me permito aportar las Liquidaciones 
de los Créditos. 
 
 
 
 
Lo anterior para que se sirva tenerlo en cuenta en la debida oportunidad Procesal. 
 
 
 
 
Renuncio a notificación y termino de ejecutoria de auto favorable. 
 
 
 
 
 
Del Señor Juez,  Cordialmente 
 
 
 

 
 
JUAN DIEGO PAZ CASTILLO 
C.C. No. 16’677.037 de Cali (V). 
T.P. No. 35.381 del C.S. de la J. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
JUAN DIEGO PAZ CASTILLO. OF. AV. 3GN No. 37N-27 CALI CEL.3028273883 



OBLIGACION No.                                           TITULAR     APODERADO

725069220273856                              EUSEBIO PATIÑO TORRES JUAN DIEGO PAZ

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 10.000.000,00$        

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

29/03/2021 31/03/2021 3 1,95 19.500,00$               

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 194.000,00$             

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 199.433,33$             

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 193.000,00$             

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 199.433,33$             

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 200.466,67$             

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 193.000,00$             

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 198.400,00$             

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 194.000,00$             

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 202.533,33$             

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 204.600,00$             

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 190.400,00$             

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 212.866,67$             

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 212.000,00$             

1/05/2022 24/05/2022 24 2,18 174.400,00$             

Total Intereses de Mora 2.788.033,33$          

Subtotal 12.788.033,33$        

10.000.000,00$                  

1.547.880,00$                    

2.788.033,33$                    

58.220,00$                         

14.394.133,33$                  

14.394.133,33$                  

                                             LIQUIDACION JUDICIAL ART. 446 DEL C.G.P.

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN



OBLIGACION No.                                            TITULAR     APODERADO

4866470213683352                                 EUSEBIO PATIÑO TORRES JUAN DIEGO PAZ

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 978.000,00$             

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

22/07/2021 31/07/2021 10 1,93 6.291,80$                 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 19.605,64$               

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 18.875,40$               

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 19.403,52$               

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 18.973,20$               

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 19.807,76$               

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 20.009,88$               

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 18.621,12$               

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 20.818,36$               

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 20.733,60$               

1/05/2022 25/05/2022 25 2,18 17.767,00$               

Total Intereses de Mora 200.907,28$             

Subtotal 1.178.907,28$          

978.000,00$                       

87.117,00$                         

200.907,28$                       

0,00$                                  

1.266.024,28$                    

1.266.024,28$                    

                                         LIQUIDACION JUDICIAL ART. 446 DEL C.G.P.

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN



OBLIGACION No.                                          TITULAR     APODERADO

725069220295221                            EUSEBIO PATIÑO TORRES JUAN DIEGO PAZ

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 3.400.000,00$          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

8/02/2021 28/02/2021 21 1,97 46.886,00$               

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 68.510,00$               

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 65.960,00$               

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 67.807,33$               

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 65.620,00$               

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 67.807,33$               

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 68.158,67$               

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 65.620,00$               

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 67.456,00$               

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 65.960,00$               

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 68.861,33$               

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 69.564,00$               

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 64.736,00$               

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 72.374,67$               

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 72.080,00$               

1/05/2022 24/05/2022 24 2,18 59.296,00$               

Total Intereses de Mora 1.056.697,33$          

Subtotal 4.456.697,33$          

3.400.000,00$                    

472.988,00$                       

1.056.697,33$                    

24.048,00$                         

4.953.733,33$                    

4.953.733,33$                    

                                              LIQUIDACION JUDICIAL ART. 446 DEL C.G.P.

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

Otros Conceptos

TOTAL OBLIGACIÓN

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN


